
 

 

Ciechanowiec, 02.11.2022 r. 

 

Nr sprawy: SG.271.14.2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: prowadzenia zajęć, spotkań, treningów i prelekcji w ramach projektu ,,Rozwój 

usług społecznych w Gminie Ciechanowiec” 

 

w ramach projektu „Rozwój usług społecznych w Gminie Ciechanowiec”,  

Nr projektu RPPD.07.02.01-20-0086/20 realizowanego przez Gminę Ciechanowiec.  

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z poźn. zm.) zawiadamiam, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie 

podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji), o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 

z późn. zm.), mając na względzie kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (cena brutto – 60 pkt, doświadczenie osoby skierowanej do realizacji 

zamówienia ponad 1 roku do 3 lat - 20 pkt, od 3 do 5 lat - 40 pkt.), Zamawiający uznaje za 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę: 

 

Część I spotkania z psychologiem: 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka 

Ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 

NIP 542 143 12 89 

 

 

Część XI spotkanie z pedagogiem: 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka 

Ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 

NIP 542 143 12 89 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym (bez 

przeprowadzenia negocjacji) wpłynęła 1 oferta na dwie części zamówienia.  

 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w części I – 

przyznał ofercie nr 1 -  100 pkt , części XI ofercie nr 1 – 100 pkt,  Wykonawca złożył 

niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w 

SWZ. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 

do wykluczenia z postępowania. 

  

Wyniki oceny ofert przedstawia poniższa tabela: 



 2 

 

Część I:  Specjalistyczne spotkanie z psychologiem 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 

Ośrodek Nauczania Języków 

Obcych „Języki Świata” 

Katarzyna Anna Rokicka 

Ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 

NIP 542 143 12 89 

 

60 40 100 

 

Część II: Zajęcia z treningu pamięci  

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1. 
Brak ofert - - - 

 

Część III: Prelekcje z pielęgnacji ciała  

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

Część IV: Spotkania z ekspertem z wybranej branży: prawo, medycyna, dietetyka, 

kosmetologia, farmaceutyka 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

 

 

Część V: Trening z bankowości cyfrowej 



 3 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

 

Część VI: Specjalistyczne spotkanie z psychologiem 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

Część VII: Zajęcia z treningu pamięci 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

Część VIII: Prelekcje z pielęgnacji ciała 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

 

 

 

 

 

Część IX: Spotkania z ekspertem z wybranej branży: prawo, medycyna, dietetyka, 

kosmetologia, farmaceutyka  

 



 4 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

Część X: Trening z bankowości cyfrowej 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

Część XI: Spotkanie z pedagogiem 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1. 

Ośrodek Nauczania Języków 

Obcych „Języki Świata” Katarzyna 

Anna Rokicka 

Ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 

NIP 542 143 12 89 

 

60 40 100 

 

Część XII: Spotkanie z psychologiem 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

 

 

 

 

Część XIII: Trening budżetowy  

 



 5 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

Część XIV: Terapia rodzinna 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

Część XV: Warsztaty z kompetencji rodzicielskich 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

Część XVI: Specjalistyczne poradnictwo psychologiczne 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

Część XVII: Rehabilitacja 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

Część XVIII: Fizjoterapeuta 

 



 6 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

Część XIX: Pielęgniarka 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

 

Liczba punktów przyznana w kryterium 

 

 

Punktacja razem 

Cena  

 

Doświadczenie 

1 
Brak ofert - - - 

 

 

Uzasadnienie prawne: 

Artykuł 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z poźn. zm.) stanowi, iż Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Ponadto informuję, że umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia Zamawiający 

zamierza zawrzeć w terminie określonym w art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a) ustawy Pzp. 


		2022-11-04T14:46:44+0100




